НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2017                                                                                                          № 25
с. Николаевка
О признании утратившим силу решения от 30.03.2016 № 8 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации» Николаевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Николаевского сельского Совета депутатов от 30.03.2016  № 8 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по законности, охране общественного порядка, природопользованию и земельным ресурсам (С.М. Мамон).

Глава сельсовета                                                                                     О.В. Бойко